

Solcon ApS

Kildetoften 22
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2019

Torben Synnest
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Solcon ApS
Kildetoften 22
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 39243695
Regnskabsår: 01/01/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent virksomhed indenfor energisektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 57.797 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		114.157
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.333
Resultat af ordinær primær drift		76.824
Øvrige finansielle omkostninger		-1.889
Ordinært resultat før skat		74.935
Skat af årets resultat		-17.138
Årets resultat		57.797
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		57.797
I alt		57.797

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.667
Materielle anlægsaktiver i alt		102.667
Andre tilgodehavender		6.409
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.409
Anlægsaktiver i alt		109.076
Aktiver i alt		109.076

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		10
Overført resultat		57.797
Egenkapital i alt		57.807
Gæld til banker		134
Langfristede gældsforpligtelser i alt		134
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.509
Skyldig selskabsskat		17.138
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.682
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.135
Gældsforpligtelser i alt		51.269
Passiver i alt		109.076

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1